[Fol. 11v]

[103] [1491, 24 mai]

Jenni Jonlis a[dmittitur]

Item Georgius Juonlis produxit litteram burgesie Jenini Juonlis, sui patris, recep-
tam per Petrum Waldin, notarium, die XXIV mensis maii, anno Domini
M°CCCCLXXXX° primo, sub sigillo civitatis consueto.

[104] [1484, 29 août]

Christine Aren a[dmittitur] ad vitam

Item Franciscus Charvet, gener Jans Husiers, produxit litteram burgesie Chris-
tine, filie quondam Berchoz Aren, de Pratoborno, relicte Hans Husiers, de Vespia,
nomine suo et Hans et Jans Husiers, filiorum suorum legitimorum sibi cum dicto
Hans Husier conceptorum, receptam per Symonem Rapilliardi, notarium, die
XXIX mensis augusti, anno Domini MCCCCLXXX quarto, sub sigillo.

[105] [1463, 27 février]

Petrus Blatter a[dmittitur]

Item Bertlome, filius Petri Blatter, produxit litteram burgesie Petri, filii quondam
Thoenen Jannen alias Blatter, de Pratoborno, commorantis Seduni; produxit litte-
ram burgesie jamdicti Petri Blatter, sui patris, ut ait, receptam per Johannem Kal-
bermatter, notarium, die penultima mensis februarii, anno Domini M°CCCC°LX
tertio, sub sigillo.
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[106] [1505, 9 juillet]

Stephanus de Simplono a[dmittitur]

Item Claudius, filius quondam Stephani de Simplono, produxit litteram burgesie
jamdicti Stephani, filii illegitimi Michaelis de Simplono et Christine, sue matris,
filie Theodoli Abried, receptam per me Petrum Dominarum, notarium, die nona
mensis julii, anno Domini MVc quinto, sub sigillo1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 41. Stephanus, fils de Michael de Simplono, notaire, est reçu bourgeois pour
6 livres, en même temps que sa mère Katherina, fille de Théodule Ab Ryed, reçue bourgeoise pour
4 livres.

[107] [1412, 23 janvier]

Georgius Bardi. Petrus Gallesii ad[mittitur] ad vitam

Item Georgius Bardi, notarius, produxit litteram burgesie Johannis Gallesii
nomine suo et suorum legitimorum heredum de legitimo matrimonio procrea-
torum ab avo domini Petri Gallesii, presbiteri, ut asseritur, receptam per Marti-
num Garaschodi, notarium, et per Franciscum de Origonibus, de Bosco, Medio-
lanensis diocesis, die XXIII mensis januarii, anno Domini MCCCC°XII, sub
sigillo.

[108] [1519, 3 avril]

Petri Marquis a[dmittitur] ad tenorem littere sue

Item Petrus Marquis, de Savisia, commorans Seduni, produxit litteram burgesie
sue receptam per me Petrum Dominarum, notarium, die tertia mensis aprilis, anno
Domini MVcXIX, sub sigillo1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 55. Il est reçu bourgeois pour 6 livres et un seau de cuir, tant qu’il est usufrui-
tier et qu’il a une maison avec feu à Sion.

[109] [1505, 12 janvier]

Bartholomei Aren a[dmittitur]

Item Bartholomeus Blatter predictus, nomine Bartholomei Aren naturalis, filii
quondam Anthonii Aren, notarii, produxit litteram burgesie jamdicti Bartholomei
Aren illegitimi datam die XII mensis januarii, anno Domini M°Vc quinto, sub
sigillo1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 39v. Il est reçu bourgeois pour 10 livres et une arme à feu (colovrina). 

[Main d’Anthonius Megentschen:]

[110] [1506, 11 novembre]

Nicolai Furer, notarii a[dmittitur]

Item discretus vir Nicolaus Furer, notarius, extitit in civem Sedunensem per
 universitate[m] civium Sedunensium receptus et admissus, constante littera bur-
gesie sue per dictam universitatem sub ejus minoris sigilli in talibus soliti muni-
mine con[ce]ssam [sic] receptam [sic] per me Petrum Dominarum, notarium
et cancellarium Sedunensem, die XI mensis novembris, anno Domini M°Vc
sexto1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 43. Il est reçu bourgeois pour 10 livres et un seau de cuir.
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[Fol. 12]

[Main de Petrus Dominarum:]

[111] [1484, 11 juillet]

Johannis de Nanto a[dmittitur]

Item Johannes Jullieti, notarius, civis Sedunensis, pro parte Johannis de Nanto
produxit litteram burgesie jamdicti Johannis de Nanto, lapicide, generi Ansermi
Ayolphi, civis Sedunensis, receptam per Symonem Rapilliardi, notarium, die
XI mensis julii, anno Domini MCCCCLXXX quarto, debito munimine sigillatam.

[112] [1513, 31 juillet]

Johannes Massy a[dmittitur]

Item Johannes Massey, pistor Sedunensis, produxit litteram burgesie sue receptam
per me Petrum Dominarum, notarium, die ultima mensis julii, anno Domini
MVcXIII, sub sigillo1.
1ABS, Tir. 22-47, fol. 66. Il est reçu bourgeois pour 12 livres, un seau en cuir et un setier de vin.

[113] [1483, 12 août]

Jacobi Bosoni a[dmittitur]

Item venerabilis vir dominus Benedictus Bosoni, canonicus Sedunensis, produxit
litteram burgesie Jacobi B[o]soni, notarii, sui patris, receptam per Symonem
Rapilliardi, notarium, die XII mensis augusti, anno Domini MCCCCLXXX tertio,
sub consueto sigillo civitatis.

[114] [1463, 6 février]

Johannis de Bertherinis a[dmittitur]

Item Johannes, filius Laurentii de Bertherinis notarii, ‘nomine suo et Francisci, sui
fratris, filii dicti Laurencii’, produxit litteram burgesie Johannis de Bertherinis,
lombardi, diocesis Mediolanensis, commorantis Seduni, avi dicti Johannis de Ber-
therinis laici, receptam per Johannem Kalbermatter, notarium, die sexta mensis
februarii, anno Domini MCCCCLX tertio1.
1 La notice écrite par Petrus Dominarum comporte une addition cancellée dans l’interligne, de sa
main (nomine suo et Francisci, ejus fratris met Michael) qui est cancellée et remplacée par une autre
addition dans la marge gauche, aussi de sa main (nomine suo et Francisci sui fratris, filii dicti
 Laurencii), sans qu’il soit clair si l’expression marginale, quant à elle de la main d’Anthonius
Megentschen de Ponte, (Michael de Bertherinis) fait ou non partie de cette addition au texte ou si
elle est sur le même plan que l’autre note marginale (Johannis de Bertherinis). Johannes et Michael
de Bertherinis, tous deux frères de Franciscus, se sont vraisemblablement présentés devant le
notaire.